
令和７年度指名競争入札結果集計表（令和７年４月～６月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 開札日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

1 タブレット端末（Ａｎｄｒｏｉｄ）等 R7.4.18 株式会社電波堂 ¥2,798,906

2 ｉＰａｄ等 R7.4.18 株式会社電波堂 ¥2,538,723

3 特種自動車（小型動力ポンプ付積載車） R7.4.18 萬茂防災株式会社 ¥47,850,000

4 特種自動車（災害対応特殊救急自動車） R7.4.18 愛知日産自動車株式会社 ¥47,826,518

5 医療用機器（高度救命処置用資機材） R7.4.18
協和医科器械株式会社　岡
崎支店

¥29,766,000

6 貨物自動車（全低床２ｔトラック仕様） R7.4.24
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥4,146,190

7 特種自動車（小型動力ポンプ軽積載車） R7.4.24 有限会社江川工業所 ¥19,363,450

8 特種自動車（広報車） R7.4.24 有限会社江川工業所 ¥4,032,210

9 ごみ飛散防止ネット R7.4.24 渥美製綱有限会社 ¥3,712,500

10 指定袋 R7.4.24 石川包材産業株式会社 ¥3,510,650

11 特種自動車（塵芥車） R7.4.24
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥21,492,380

12 貨物自動車（低床車） R7.4.24
いすゞ自動車中部株式会社
岡崎支店

¥7,383,640

13 夏用男子作業服（上着）等 R7.4.24 株式会社市川 ¥1,498,827

14 印刷・製本機械（断裁機） R7.5.13 株式会社豊和商会 ¥4,221,800

15 非常用保存食（ビスケット） R7.5.20 株式会社カネタアマノ ¥7,100,730

16 非常用保存食（アレルギー対応食） R7.5.20 株式会社フットジョグ ¥2,164,320

17 岡崎市立岩津中学校仮設校舎賃貸借 R7.5.21
東海リース株式会社　名古
屋支店

¥76,340,000

18 特種自動車（防災車） R7.5.26 有限会社江川工業所 ¥13,977,340

19 半袖ポロシャツ R7.6.5 株式会社市川 ¥993,784

20 ソフトウェア（マイクロソフトライセンス） R7.6.17
株式会社大塚商会　三河営
業所

¥21,160,920

21 箸 R7.6.24 合資会社籠藤商店 ¥2,409,495


